Memorando 14.069/2024

De: Isabel S. - CAEACA

Para: SMASCIM - Secretaria Municipal de Assistência Social, da Cidadania e da Mulher  - A/C Samuel S.

Data: 21/08/2024 às 10:52:49

Setores envolvidos:

SMASCIM, CAEACA

EDITAL 04/2024 RESULTADO DOS RECURSOS

 Prezado Diretor,

Segue em anexo o edital 04/2024 que apresenta o resultado da avaliação dos recursos interpostos sobre o resultado
preliminar do Edital de Chamamento Público 01/2024, para providencias sobre a publicação.

At.te,

_

Isabel Silveira

Coordenadora de Programas da Infância e da Juventude e Projeto Rede

Decreto n°18.510 de 31 de agosto de 2023

Anexos:

Edital_04_2024_RESULTADO_DOS_RECURSOS.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  I
S

A
B

E
L

S
IL

V
E

IR
A

, K
E

LE
N

 P
IC

C
O

LI
, A

LI
N

E
 M

E
S

Q
U

IT
A

 D
U

A
R

T
E

 e
 R

A
F

A
E

LA
 T

E
R

R
A

 D
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
jo

se
do

no
rt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
79

3-
E

D
9D

-8
6B

8-
5D

D
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

79
3-

E
D

9D
-8

6B
8-

5D
D

9

Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                   RECEBIDO EM _______/_______/2024
smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br
Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 04/2024 DE INSTITUIÇÕES SEM FINS

LUCRATIVOS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS DE

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL

1. INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS

INSTITUIÇÕES INSCRITAS AVALIAÇÃO DA COMISSÃO

ASSOCIAÇÃO CASA LAR INDEFERIDO

ATA 002/2024 DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2024

Aos vinte e um dias do mês de agosto de 2024, reuniram-se na sala de reuniões dos Conselhos da

SMASCIM as componentes da Comissão de avaliação de inscrições nomeadas pela Portaria interna

da SMASCIM expressa pelo Ato Oficial n°1.457/2024, Isabel Silveira – coordenadora de programas

da infância e juventude; Rafaela Terra – coordenadora do Programa Criança Feliz; Kelen Piccoli –

Assistente Social da Vigilância Socioassistencial; Aline Mesquita – Assistente Social da Proteção

Social de Alta Complexidade, para avaliar o recurso interposto pela  Associação Casa Lar. A

Comissão julgou o recurso como improcedente, tendo como fundamento o item 10.3.5.  do Edital

01/2024 que versa “Após o prazo limite para apresentação das propostas, nenhuma outra será

recebida, assim como não serão aceitos adendos ou esclarecimentos que não forem explícita e

formalmente solicitados pela administração pública municipal;”. Sendo, portanto, INDEFERIDA a

solicitação desta instituição. Sendo o que tínhamos para o momento. A presenta ata vai assinada por

mim, Isabel Silveira, e pelos demais membros da comissão.

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  I
S

A
B

E
L

S
IL

V
E

IR
A

, K
E

LE
N

 P
IC

C
O

LI
, A

LI
N

E
 M

E
S

Q
U

IT
A

 D
U

A
R

T
E

 e
 R

A
F

A
E

LA
 T

E
R

R
A

 D
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
jo

se
do

no
rt

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
79

3-
E

D
9D

-8
6B

8-
5D

D
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

79
3-

E
D

9D
-8

6B
8-

5D
D

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7793-ED9D-86B8-5DD9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ISABEL SILVEIRA (CPF 022.XXX.XXX-50) em 21/08/2024 10:53:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KELEN PICCOLI (CPF 004.XXX.XXX-77) em 21/08/2024 12:57:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALINE MESQUITA DUARTE (CPF 020.XXX.XXX-04) em 21/08/2024 13:24:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAFAELA TERRA DA LUZ (CPF 032.XXX.XXX-45) em 21/08/2024 15:37:11 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojosedonorte.1doc.com.br/verificacao/7793-ED9D-86B8-5DD9